СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 5 » июня 2020 год №   239
                 с.Дракино
О внесении изменений в Правила благоустройства территорий Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.07.2012 г. № 14 (в ред. от 01.12.2017 г. №118, от 23.11.2018 г. № 169).

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минрегиона России от 27.12.2011 N 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территорий Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.07.2012 г. № 14 (в ред. от 01.12.2017 г. №118, от 23.11.2018 г. № 169). «Об утверждении Правил благоустройства территорий Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 35.3 части 35 «Обеспечение чистоты и порядка на территории поселения» Правил изложить в следующей редакции:
«35.3. Железнодорожные пути, проходящие в черте населенных пунктов муниципального образования в пределах полосы отчуждения (откосы выемок и насыпей, переезды, переходы через пути), рекомендуется убирать и содержать силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения.».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета
народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                      О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                       Е.Н.Атаманова